
Службени гласник Града БијељинаБрој 8 - Страна 30 1. април 2013.
  На основу члана 22. став 1. тачка а. подтачка 4. 
Закона о заштити и спасавању у ванредним ситуацијама 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 121/12), члана 
30. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 101/04, 42/05 и 118/05) и члана 35. 
Статута општине Бијељина („Службени гласник општине 
Бијељина“, број: 5/05, 6/05 и 6/06), Скупштина Града 
Бијељина на својој 6. сједници одржаној дана  28. марта 
2013. године, донијела је

О  Д  Л  У  К  У
О ФОРМИРАЊУ ГРАДСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ 

СИТУАЦИЈЕ  ГРАДА БИЈЕЉИНА

Члан  1.
 Овом Одлуком формира се Градски штаб за 
ванредне ситуације Града Бијељина.

Члан  2.
 Градски штаб за ванредне ситуације састоји се од 
команданта, замјеника команданта, начелника и седамнаест 
чланова штаба.

1. Командант штаба Градоначелник Града  Бијељина

2. Замјеник команданта Замјеник Градоначелника Града              
   Бијељина

3. Начелник штаба  Начелник Одјељења за борачко             
   инвалидску и  цивилну заштиту
   Административне службе 
   Града Бијељина

4. . Члан штаба за Шеф Одсјека за цивилну
оператив  планске 
послове    

5. Члан штаба за 
административно 
правне послове

6. Члан штаба за 
склањање и евакуацију

7. Члан штаба за 
финансијске послове

8. Члан штаба за 
осматрање, 
обавјештавање и 
узбуњивање               

9. Члан штаба за РХБ 
заштиту и               
противепидемиолошку                          
заштиту                              

Секретар Скупштине Града 
Бијељина

Начелник Одјељења за друштвене 
дјелатности
Административне службе Града 
Бијељина

Начелник Одјељења за финансије 
Административне службе Града 
Бијељина

Оперативно-комуникативни 
центар Града  Бијељина

Начелник Хигијенско 
епидемиолошке Службе Дома 
Здравља Бијељина 

Члан  3.
 Сједнице Градског штаба за ванредне ситуације 
одржаваће се у просторијама Административне службе 
Града Бијељина.

Члан 4.
 Ступањем на снагу ове Одлуке ставља се ван снаге 
Одлука о оснивању општинског штаба цивилне заштите 
(„Службени гласник општине Бијељина“, број: 6/09 и 11/11). 

10. Члан штаба за 
заштиту од рушења и 
експлозија

11. Члан штаба за 
заштиту од поплава 
и других несрећа на води 
и под водом 

12. Члан штаба за 
заштиту од пожара

13. Члан штаба за прву 
медицинску помоћ    

14. Члан штаба за 
заштиту  животиња 
и намјерница      
животињског поријекла

15. Члан штаба за 
заштиту биља и биљних 
производа         

16. Члан штаба за 
збрињавање угрожених 
и настрадалих

17. Члан штаба за 
питања ангажовања 
МУП-а.РС. 

18. Члан штаба за 
питања ангажовања МО 
БиХ

19. Члан штаба за        
информисање-односе са                   
јавношћу

20. Члан штаба за 
заштиту животне 
средине и асанацију те
рена                                               

Шеф Одсјека за инспекцијски 
надзор у области 
грађевинарства и заштите 
животне средине у Одјељењу 
за инспекцијске послове
Административне службе 
Града Бијељина
    
Директор Водопривредног 
предузећа “Семберија” А.Д. 
Бијељина   
  

Старјешина Професионалне 
ватрогасне јединице Бијељина

Директор Дома здравља у 
Бијељини

Градски ветеринарски 
инспектор у Одјељењу 
за инспекцијске послове 
Административне
службе Града Бијељина

Начелник Одјељења за 
привреду и пољопривреду 
Административне службе 
Града Бијељина

Секретар Градске организације 
Црвеног крста Бијељина

Начелник Центра јавне 
безбједности Бијељина

Командант касарне “Војвода 
Степа Степановић” у Бијељини

Шеф Одсјека за односе са 
јавношћу у Административној 
служби Града Бијељина

Директор А.Д. „Комуналац“ 
Бијељина



Број 8 - Страна 31Службени гласник Града Бијељина1. април 2013.

Бијељина“, број: 21/2012) тако да гласи:   
 „Рјешење о именовању Савјета за праћење израде 
просторно-планске документације“.

Члан 2.
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“.  

СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 01-111-111/13                                                           
Бијељина,                                                               
Датум: 28. март 2013. године                                                                                 

 На основу члана 95. став 1. тачка г) Закона о средњем 
образовању и васпитању ( „Службени гласник Републике 
Српске“, број: 74/08, 106/09 и 104/11), члана 3. став 2. тачка 
г) и члана 7. Правилника о избору и раду Школског одбора 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 7/09 и 37/09)  
и  члана 35. Статута општине Бијељина („Службени гласник 
општине Бијељина“, број: 5/05, 6/05 и 6/06), Скупштина 
Града Бијељина на својој 6. сједници одржаној дана  28. 
марта 2013. године, донијела је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
ГИМНАЗИЈЕ „ФИЛИП  ВИШЊИЋ“  БИЈЕЉИНА

 1. За члана Школског одбора Гимназије „Филип 
Вишњић“  Бијељина, именује се:
 -  ЗОРАН СПАСОЈЕВИЋ – као представник 
локалне заједнице 
 
 2. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 01-111-133/13                                                                
Бијељина,                                                                    
Датум: 28. март 2013. године  

 На основу члана 95. став 1. тачка г) Закона о средњем 
образовању и васпитању  („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 74/08, 106/09 и 104/11), члана 3. став 2. тачка 
г) и члана 7. Правилника о избору и раду Школског одбора 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 7/09 и 37/09)  
и  члана 35. Статута општине Бијељина („Службени гласник 
општине Бијељина“, број: 5/05, 6/05 и 6/06), Скупштина 
Града Бијељина на својој 6. сједници одржаној дана  28. 
марта 2013. године, донијела је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е  О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА  ЕКОНОМСКЕ  ШКОЛЕ БИЈЕЉИНА

 1.За члана Школског одбора Економске школе 
Бијељина, именује се:
 -  ЂОРЂЕ ЛАЗИЋ – као представник локалне 
заједнице 

Члан  5.
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 01-022-33/13 
Бијељина,                                      
Датум, 28. март 2013. године                                                                       
                                                                                              

 На основу члана члана 14. Закона о Граду Бијељина 
(“Службени гласник Републике Српске”, број: 70/12), члана 
30. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник 
Републике Српске”, број: 101/04, 42/05 и 118/05), члана 35. 
Статута општине Бијељина (“Службени гласник општине 
Бијељина”, број: 5/05, 6/05 и 6/06) и члана 39. Закона о јавним 
предузећима (“Службени гласник Републике Српске”, број: 
75/04 и 78/11), Скупштина Града Бијељина на својој 6. 
сједници одржаној  дана 28. марта 2013. године, донијела је

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ ГУБИТКА ЈП „ДИРЕКЦИЈА ЗА 

ИЗГРАДЊУ И РАЗВОЈ ГРАДА“ БИЈЕЉИНА

I
 УТВРЂУЈЕ СЕ губитак ЈП “Дирекција за изградњу 
и развој града” Бијељина у износу  290.469,05 КМ, исказан у 
Билансу успјеха из 2012. године.
 Губитак се покрива на сљедећи начин:
 -200,00 КМ из законских резерви и   
 -44.072,95 КМ из нераспоређеног добитка из 
ранијих година.
 Непокривени дио губитка од 244.196,10 КМ  
преноси се на терет пословања у наредни период, а књижен 
је на одговарајућем конту у активи.

II
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број:  01-022-36/13                                                        
Бијељина,                                                  
Датум: 28. март 2013. године

 На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 101/04, 
42/05 и 118/05) и члана 35. Статута општине Бијељина 
(„Службени гласник општине Бијељина“, број: 5/05, 6/05 
и 6/05), Скупштина Града Бијељина на својој 6. сједници 
одржаној дана  28. марта 2013. године,  донијела  је

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЈЕНИ НАЗИВА РЈЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

САВЈЕТА ЗА ИЗРАДУ РЕГУЛАЦИОНИХ ПЛАНОВА 

Члан 1.
 Мијења се назив Рјешења о именовању Савјета за 
израду регулационих планова („Службени гласник Града 

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган  Ћурђевић, с.р.

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган  Ћурђевић, с.р.

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган  Ћурђевић, с.р.

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган  Ћурђевић, с.р.


